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부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문화체육과

문화체육과 3,670,805 3,641,754 29,051

국 3,600 281,600 △278,000

균 288,000 10,000 278,000

기 304,228 293,428 10,800

시 309,144 238,894 70,250

별 6,000 0 6,000

구 2,759,833 2,817,832 △57,999

문화예술 진흥 1,550,361 1,530,111 20,250

국 3,600 281,600 △278,000

균 278,000 0 278,000

시 152,100 131,850 20,250

구 1,116,661 1,116,661 0

문화예술 지원사업 1,550,361 1,530,111 20,250

국 3,600 281,600 △278,000

균 278,000 0 278,000

시 152,100 131,850 20,250

구 1,116,661 1,116,661 0

문화예술사업 지원 135,406 134,856 550

국 3,600 3,600 0

시 12,950 12,400 550

구 118,856 118,856 0

101 인건비 9,550 9,000 550

국 3,600 3,600 0

시 5,950 5,400 550

04 기간제근로자등보수 9,550 9,000 550

○2019년 우리동네 문화이음 사업

9,550 9,000 550경정 9,550,000원

국 3,600 3,600 0

시 5,950 5,400 550

작은도서관 지원 446,249 426,549 19,700

국 0 278,000 △278,000

균 278,000 0 278,000

시 19,700 0 19,700

구 148,549 148,549 0

307 민간이전 19,700 0 19,700

시 19,700 0 19,700

02 민간경상사업보조 19,700 0 19,700

○작은도서관 냉방비 지원 4,200 0 4,2004,200,000원

시 4,200 0 4,200

○작은도서관 도서구입비 지원 15,500 0 15,50015,500,000원

시 15,500 0 15,500

402 민간자본이전 397,549 397,549 0

국 0 278,000 △278,000

균 278,000 0 278,000

구 119,549 119,549 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 397,549 397,549 0



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○작은도서관 조성지원(재원변경)

397,549 397,549 0397,549,000원

국 0 278,000 △278,000

균 278,000 0 278,000

구 119,549 119,549 0

관광기반 확충 및 관리 382,590 439,590 △57,000

균 10,000 10,000 0

기 35,000 35,000 0

시 35,000 25,000 10,000

구 302,590 369,590 △67,000

관광자원 개발 및 보전 382,590 439,590 △57,000

균 10,000 10,000 0

기 35,000 35,000 0

시 35,000 25,000 10,000

구 302,590 369,590 △67,000

관광자원의 개발 및 홍보 148,140 214,340 △66,200

균 10,000 10,000 0

구 138,140 204,340 △66,200

401 시설비및부대비 58,000 124,200 △66,200

01 시설비 58,000 124,200 △66,200

○오륙도스카이워크 쿨링포그시스템 설치

58,000 70,000 △12,000

○우암동 관광안내체계 구축사업 0 54,200 △54,200

-관광안내표지판 제작 0 16,000 △16,000

-관광안내표지판(유도표지판) 제작 0 4,000 △4,000

-포토존 제작 0 20,000 △20,000

-고보조명 설치(100W) 0 11,500 △11,500

-고보조명 설치(40W) 0 2,700 △2,700

경정 58,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

관광기반시설의 유지 및 보수 40,000 30,000 10,000

기 10,000 10,000 0

시 10,000 0 10,000

구 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 40,000 30,000 10,000

기 10,000 10,000 0

시 10,000 0 10,000

구 20,000 20,000 0

01 시설비 40,000 30,000 10,000

○코리아둘레길 남파랑길 안내체계 구축

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

기 10,000 10,000 0

시 10,000 0 10,000

남구문화관광해설사 운영 36,450 37,250 △800

301 일반보상금 33,250 34,050 △800

12 기타보상금 33,250 34,050 △800

○문화관광해설사 교육 및 워크숍

3,200 4,000 △800경정 3,200,000원



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육진흥 1,564,848 1,501,002 63,846

기 269,228 258,428 10,800

시 122,044 82,044 40,000

별 6,000 0 6,000

구 1,167,576 1,160,530 7,046

실업팀 육성 및 생활체육 지원 1,564,848 1,501,002 63,846

기 269,228 258,428 10,800

시 122,044 82,044 40,000

별 6,000 0 6,000

구 1,167,576 1,160,530 7,046

남구체육회 지원 60,846 43,000 17,846

기 10,800 0 10,800

구 50,046 43,000 7,046

307 민간이전 60,846 43,000 17,846

기 10,800 0 10,800

구 50,046 43,000 7,046

02 민간경상사업보조 41,846 24,000 17,846

○남구체육회장 선거 지원 17,846 0 17,84617,846,000원

기 10,800 0 10,800

구 7,046 0 7,046

체육진흥 활성화 7,000 1,000 6,000

별 6,000 0 6,000

구 1,000 1,000 0

201 일반운영비 878 0 878

별 878 0 878

01 사무관리비 878 0 878

○2019 광주세계수영선수권대회 입장권 구매

878 0 878878,000원

별 878 0 878

301 일반보상금 5,122 0 5,122

별 5,122 0 5,122

09 행사실비보상금 5,122 0 5,122

○2019 광주세계수영선수권대회 입장권 구매

5,122 0 5,1225,122,000원

별 5,122 0 5,122

시민친화형 생활체육시설 지원 40,000 20,000 20,000

시 20,000 0 20,000

구 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

시 20,000 0 20,000

구 20,000 20,000 0

01 시설비 40,000 20,000 20,000

○시민친화형 생활체육시설 조성

40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

시 20,000 0 20,000

구 20,000 20,000 0



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019 ATC 부산 행사관련 시설물 설치 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

04 행사관련시설비 20,000 0 20,000

○2019 ATC 부산 행사관련 시설물 설치

20,000 0 20,00020,000,000원

시 20,000 0 20,000

행정운영경비(문화체육과) 158,555 156,960 1,595

인력운영비(문화체육과) 80,595 79,000 1,595

인력운영비(문화체육과) 80,595 79,000 1,595

101 인건비 80,595 79,000 1,595

03 무기계약근로자보수 36,889 35,294 1,595

○대동골문화센터 경비 36,889 35,294 1,595

-기본급 26,644 26,070 574

-명절휴가비 1,777 1,738 39

-성과상여금 1,026 846 180

-연차유급휴가수당 2,014 1,337 677

-국민연금보험부담금 1,473 1,435 38

-국민건강보험부담금 1,078 1,030 48

-고용보험부담금 501 479 22

-산재보험부담금 301 287 14

-노인장기요양보험부담금 80 77 3

경정 26,644,000원

경정 1,777,000원

경정 1,026,000원

경정 2,014,000원

경정 1,473,000원

경정 1,078,000원

경정 501,000원

경정 301,000원

경정 80,000원

재무활동(문화체육과) 14,451 14,091 360

보전지출(문화체육과) 14,451 14,091 360

국시비보조금 반환(문화체육과) 14,451 14,091 360

802 반환금기타 14,451 14,091 360

01 국고보조금반환금 4,210 3,921 289

○스포츠강좌이용권 36 35 1

○스포츠강좌이용권 국비 이자 288 0 288

경정 35,100원

287,780원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,241 10,170 71

○2018년 무형문화재 전승지원금 발생이자

1 0 1

○스포츠강좌이용권 8 0 8

○스포츠강좌이용권 시비 이자 62 0 62

420원

7,450원

61,670원


